
Wettkampf 25 - 100m Rücken weiblich

Lauf 3/6
Bahn 1

Mumm, Maya

2000 SG Dortmund

Bahn 2
Josic, Matea

2000 SG Dortmund

Bahn 3
Christmann, Sophie Fabienne

1999 ATV 1878 Dorstfeld

Bahn 4
Baune, Lilli

2001 SG Lünen

Bahn 5
Behr, Kristin

2000 SG Dortmund

Bahn 6
Thiele, Gennara

2001 ATV 1878 Dorstfeld

Bahn 7
Hilbrand, Luisa

1999 SG Dortmund

Bahn 8
Domke, Lara Marie

2000 TSG Huchting/Blumenthal Bremen

Lauf 4/6
Bahn 1

Baune, Marie

1999 SG Lünen

Bahn 2
Engel, Cora

2002 SG Lünen

Bahn 3
Yüksel, Miray

2001 FS Bochum

Bahn 4
Nagel, Tabea

2002 SG Dortmund

Bahn 5
Milkowski, Madlin

2001 SG Dortmund

Bahn 6
Hegemann, Laura

1998 SG Dortmund

Bahn 7
Rechter, Insa

1997 SG Dortmund

Bahn 8
Vathauer, Marie

2002 VfL Kemminghausen

1998 SG Dortmund

1997 SG Lünen

1997 TV Werne 03 Wasserfreunde

Wasserfreunde Bielefeld

International
Swimfestival
Dortmund

YOU ARE 
READY!
#rockthepool
www.swimracedays.com

Veranstalter: SV Westfalen Dortmund von 1896 e.V. • Ausrichter: SV Westfalen Dortmund von 1896 e.V.
Südbad Dortmund · Ruhrallee 30 · 44139 Dortmund

8 Bahnen à 50m Wellenkillerleinen • Automatische Zeitnahme • Wassertemperatur: ca. 26°C

MELDEERGEBNIS
ABSCHNITT 1
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Zeitplan Abschnitt 1
Wettkampf 1 50m Freistil weiblich (Vorlauf) ca. 10:00 Uhr
Wettkampf 2 50m Schmetterling männlich (Vorlauf) ca. 10:11 Uhr
Wettkampf 3 200m Lagen weiblich ca. 10:19 Uhr
Wettkampf 4 400m Freistil männlich ca. 10:49 Uhr
Wettkampf 5 100m Schmetterling weiblich ca. 11:03 Uhr
Wettkampf 6 200m Rücken männlich ca. 11:10 Uhr
Wettkampf 7 200m Brust weiblich ca. 11:29 Uhr
Wettkampf 102 50m Schmetterling männlich (Finale) ca. 11:45 Uhr
Wettkampf 101 50m Freistil weiblich (Finale) ca. 11:45 Uhr
 Siegerehrung der Finale
Wettkampf 8 50m Rücken männlich (Vorlauf) ca. 11:55 Uhr
Wettkampf 9 50m Brust weiblich (Vorlauf) ca. 12:09 Uhr
Wettkampf 10 200m Schmetterling männlich ca. 12:21 Uhr
Wettkampf 11 100m Rücken weiblich ca. 12:25 Uhr
Wettkampf 12 100m Brust männlich ca. 12:45 Uhr
Wettkampf 13 200m Freistil weiblich ca. 12:57 Uhr
Wettkampf 14 100m Freistil männlich ca. 13:24 Uhr
Wettkampf 109 50m Brust weiblich (Finale) ca. 13:37 Uhr
Wettkampf 108 50m Rücken männlich (Finale) ca. 13:37 Uhr
Abschnittsende ca. 13:37 Uhr

Zeitplan Abschnitt 2
Wettkampf 15 50m Freistil weiblich (Vorlauf) ca. 14:37 Uhr
Wettkampf 16 50m Schmetterling männlich (Vorlauf) ca. 14:48 Uhr
Wettkampf 17 200m Lagen weiblich (Vorlauf) ca. 14:55 Uhr
Wettkampf 18 200m Lagen männlich (Vorlauf) ca. 15:12 Uhr
Wettkampf 19 100m Schmetterling weiblich ca. 15:38 Uhr
Wettkampf 20 200m Rücken männlich ca. 15:47 Uhr
Wettkampf 21 200m Brust weiblich ca. 16:02 Uhr
Wettkampf 116 50m Schmetterling männlich (Finale) ca. 16:14 Uhr
Wettkampf 115 50m Freistil weiblich (Finale) ca. 16:14 Uhr
 Siegerehrung für Finale
Wettkampf 22 50m Rücken männlich (Vorlauf) ca. 16:24 Uhr
Wettkampf 23 50m Brust weiblich (Vorlauf) ca. 16:36 Uhr
Wettkampf 24 200m Schmetterling männlich ca. 16:43 Uhr
Wettkampf 25 100m Rücken weiblich ca. 16:46 Uhr
Wettkampf 26 100m Brust männlich ca. 17:01 Uhr
Wettkampf 27 200m Freistil weiblich ca. 17:10 Uhr
Wettkampf 28 100m Freistil männlich ca. 17:28 Uhr
Wettkampf 123 50m Brust weiblich (Finale) ca. 17:42 Uhr
Wettkampf 122 50m Rücken männlich (Finale) ca. 17:42 Uhr
 Siegerehrung der Finale
Wettkampf 217 Elimination Race - Achtelfinale ca. 17:52 Uhr
Wettkampf 218 Elimination Race - Achtelfinale ca. 17:54 Uhr
Wettkampf 317 Elimination Race - Viertelfinale ca. 17:56 Uhr
Wettkampf 318 Elimination Race - Viertelfinale ca. 17:58 Uhr
Wettkampf 417 Elimination Race - Halbfinale ca. 18:00 Uhr
Wettkampf 418 Elimination Race - Halbfinale ca. 18:02 Uhr
Wettkampf 517 Elimination Race - Finale ca. 18:04 Uhr
Wettkampf 518 Elimination Race - Finale ca. 18:06 Uhr
Abschnittsende ca. 18:06 Uhr
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Zeitplan Abschnitt 3
Wettkampf 29 50m Freistil männlich (Vorlauf) ca. 09:00 Uhr
Wettkampf 30 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf) ca. 09:09 Uhr
Wettkampf 31 200m Lagen männlich ca. 09:20 Uhr
Wettkampf 32 400m Freistil weiblich ca. 09:46 Uhr
Wettkampf 33 100m Schmetterling männlich ca. 10:01 Uhr
Wettkampf 34 200m Rücken weiblich ca. 10:05 Uhr
Wettkampf 35 200m Brust männlich ca. 10:29 Uhr
Wettkampf 130 50m Schmetterling weiblich (Finale) ca. 10:42 Uhr
Wettkampf 129 50m Freistil männlich (Finale) ca. 10:42 Uhr
 Siegerehrung der Finale
Wettkampf 36 50m Rücken weiblich (Vorlauf) ca. 10:52 Uhr
Wettkampf 37 50m Brust männlich (Vorlauf) ca. 11:12 Uhr
Wettkampf 38 200m Schmetterling weiblich ca. 11:21 Uhr
Wettkampf 39 100m Rücken männlich ca. 11:26 Uhr
Wettkampf 40 100m Brust weiblich ca. 11:43 Uhr
Wettkampf 41 200m Freistil männlich ca. 12:00 Uhr
Wettkampf 42 100m Freistil weiblich ca. 12:27 Uhr
Wettkampf 137 50m Brust männlich (Finale) ca. 12:50 Uhr
Wettkampf 136 50m Rücken weiblich (Finale) ca. 12:50 Uhr
Abschnittsende ca. 12:50 Uhr

Zeitplan Abschnitt 4
Wettkampf 43 50m Freistil männlich (Vorlauf) ca. 13:50 Uhr
Wettkampf 44 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf) ca. 13:58 Uhr
Wettkampf 45 400m Freistil männlich ca. 14:05 Uhr
Wettkampf 46 400m Freistil weiblich ca. 14:23 Uhr
Wettkampf 47 100m Schmetterling männlich ca. 14:41 Uhr
Wettkampf 48 200m Rücken weiblich ca. 14:47 Uhr
Wettkampf 49 200m Brust männlich ca. 14:59 Uhr
Wettkampf 144 50m Schmetterling weiblich (Finale) ca. 15:10 Uhr
Wettkampf 143 50m Freistil männlich (Finale) ca. 15:10 Uhr
 Siegerehrung für Finale
Wettkampf 50 50m Rücken weiblich (Vorlauf) ca. 15:20 Uhr
Wettkampf 51 50m Brust männlich (Vorlauf) ca. 15:34 Uhr
Wettkampf 52 200m Schmetterling weiblich ca. 15:40 Uhr
Wettkampf 53 100m Rücken männlich ca. 15:44 Uhr
Wettkampf 54 100m Brust weiblich ca. 15:55 Uhr
Wettkampf 55 200m Freistil männlich ca. 16:05 Uhr
Wettkampf 56 100m Freistil weiblich ca. 16:20 Uhr
Wettkampf 151 50m Brust männlich (Finale) ca. 16:36 Uhr
Wettkampf 150 50m Rücken weiblich (Finale) ca. 16:36 Uhr
Abschnittsende ca. 16:36 Uhr



www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

Race Days Dortmund
Veranstalter Ausrichter
SV Westfalen Dortmund von 1896 e.V. SV Westfalen Dortmund von 1896 e.V.
Datum Ort
05.03.2016 - 06.03.2016 Südbad Dortmund

JOTA Sportergebnisse - Husemann/Reinert/Ziemski GbR - http://jota-se.de

Anzahl der Meldungen
Anzahl der Teilnehmer: weiblich/männlich
Anzahl der Starts pro Abschnitt: Einzel/Staffel

Landesschwimmverband Bremen (LSV-Nr. 5)

Verein DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Abs.3 Abs.4 Gesamt

Blumenthaler TV 4134 0/1 0/ 0 4/ 0 0/ 0 2/ 0 6/0
SGS Bremerhaven 6637 10/13 48/ 0 38/ 0 48/ 0 39/ 0 173/0
TSG Huchting/Blumenthal Bremen 6755 5/4 0/ 0 26/ 0 0/ 0 26/ 0 52/0

Gesamt für den Verband 15/18 48/0 68/0 48/0 67/0 231/0

Hessischer Schwimm-Verband (LSV-Nr. 7)

Verein DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Abs.3 Abs.4 Gesamt

Erster Offenbacher SC 5190 1/1 0/ 0 4/ 0 0/ 0 5/ 0 9/0

Gesamt für den Verband 1/1 0/0 4/0 0/0 5/0 9/0

Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr. 17)

Verein DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Abs.3 Abs.4 Gesamt

ATV 1878 Dorstfeld 2655 10/6 16/ 0 24/ 0 13/ 0 22/ 0 75/0
Bergischer SC 68 2658 0/1 0/ 0 0/ 0 3/ 0 0/ 0 3/0
Düsseldorfer SC 1898 2700 4/5 0/ 0 35/ 0 0/ 0 34/ 0 69/0
FS Bochum 2720 3/2 0/ 0 11/ 0 0/ 0 11/ 0 22/0
SG Bergisch Land 6852 16/13 62/ 0 22/ 0 65/ 0 19/ 0 168/0
SG Dortmund A2-B2 2636 18/16 17/ 0 92/ 0 17/ 0 81/ 0 207/0
SG Dortmund A-B-C 2636 46/25 106/ 0 72/ 0 139/ 0 64/ 0 381/0
SG Dortmund D 2636 6/1 31/ 0 0/ 0 32/ 0 0/ 0 63/0
SG Dortmund Grüne Linde 2636 8/1 15/ 0 0/ 0 15/ 0 9/ 0 39/0
SG Dortmund Westfalen 2636 2/1 0/ 0 2/ 0 0/ 0 5/ 0 7/0
SG Gelsenkirchen 2873 1/0 0/ 0 2/ 0 0/ 0 0/ 0 2/0
SG Lünen 2881 19/26 38/ 0 91/ 0 37/ 0 72/ 0 238/0
SG SSF Marl-Hüls 2896 12/8 38/ 0 0/ 0 44/ 0 0/ 0 82/0
SSF Bonn 2933 2/3 0/ 0 0/ 0 14/ 0 0/ 0 14/0
SV Aegir Arnsberg 2946 8/7 21/ 0 20/ 0 14/ 0 19/ 0 74/0
SV Derne 49 2966 2/8 10/ 0 16/ 0 18/ 0 9/ 0 53/0
SV DJK Teutonia Waltrop 2968 1/0 0/ 0 3/ 0 0/ 0 2/ 0 5/0
SV Neptun-Neheim-Hüsten 2938 16/11 44/ 0 27/ 0 43/ 0 28/ 0 142/0
TPSK 1925 e.V. 6781 26/26 110/ 0 0/ 0 106/ 0 0/ 0 216/0
TuS Dortmund-Brackel 3106 4/5 5/ 0 13/ 0 0/ 0 0/ 0 18/0
TV Werne 03 Wasserfreunde 3192 7/2 0/ 0 25/ 0 0/ 0 22/ 0 47/0
VfL Kemminghausen 3207 12/11 27/ 0 26/ 0 22/ 0 29/ 0 104/0
Wasserfreunde Bielefeld 3225 9/9 0/ 0 47/ 0 0/ 0 34/ 0 81/0
Wasserfreunde Finnentrop 3037 0/1 0/ 0 4/ 0 0/ 0 3/ 0 7/0
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Anzahl der Meldungen
Verein DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Abs.3 Abs.4 Gesamt

Gesamt für den Verband 232/188 540/0 532/0 582/0 463/0 2117/0

Gesamtzahl der Meldungen

Verein Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Abs.3 Abs.4 Gesamt

Gesamt alle Vereine 248/207 588/0 604/0 630/0 535/0 2357/0
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Abschnitt 1
Datum Einlass Einschwimmen Kari-Sitzung Beginn

05.03.2016 09:00 Uhr 09:00 Uhr 09:30 Uhr 10:00 Uhr

Wettkampf 1 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
Wettkampf 2 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Wettkampf 3 200m Lagen weiblich
Wettkampf 4 400m Freistil männlich
Wettkampf 5 100m Schmetterling weiblich
Wettkampf 6 200m Rücken männlich
Wettkampf 7 200m Brust weiblich
Wettkampf 102 50m Schmetterling männlich (Finale)
Wettkampf 101 50m Freistil weiblich (Finale)
Wettkampf 8 50m Rücken männlich (Vorlauf)
Wettkampf 9 50m Brust weiblich (Vorlauf)
Wettkampf 10 200m Schmetterling männlich
Wettkampf 11 100m Rücken weiblich
Wettkampf 12 100m Brust männlich
Wettkampf 13 200m Freistil weiblich
Wettkampf 14 100m Freistil männlich
Wettkampf 109 50m Brust weiblich (Finale)
Wettkampf 108 50m Rücken männlich (Finale)

Wettkampf 1 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
Lauf 1/10
Bahn 1 Bruns, Karlotta 2007 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 2 Soetomo, Karina 2007 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 3 Theobald, Charis 2004 TPSK 1925 e.V. 00:00,00
Bahn 4 Bölte, Sophia 2006 SG Dortmund 01:02,35
Bahn 5 Kubacki, Lisa 2005 SG Dortmund 01:09,93
Bahn 6 Chetoui, Hiba 2007 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 7 Scheller, Katharina 2007 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 8     

Lauf 2/10
Bahn 1 Braun, Alia 2005 SG Dortmund 01:00,00
Bahn 2 Wilke, Svenja 2005 SV Neptun-Neheim-Hüsten 00:55,10
Bahn 3 Westen, Emily 2004 SG SSF Marl-Hüls 00:50,86
Bahn 4 Hammacher, Insa 2006 VfL Kemminghausen 00:50,00
Bahn 5 Di Sabatino, Alessia Chiara 2005 ATV 1878 Dorstfeld 00:50,26
Bahn 6 Aufmkolk, Pauline 2006 SV Neptun-Neheim-Hüsten 00:54,00
Bahn 7 Binnebösel, Finja 2007 SV Neptun-Neheim-Hüsten 00:56,60
Bahn 8 Aufmkolk, Lotte 2007 SV Neptun-Neheim-Hüsten 01:01,00
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Wettkampf 1 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
Lauf 3/10
Bahn 1 Kordt, Finja 2006 SG Bergisch Land 00:49,87
Bahn 2 Rieger, June 2006 SG SSF Marl-Hüls 00:47,93
Bahn 3 Juds, Mira 2007 SV Neptun-Neheim-Hüsten 00:47,70
Bahn 4 Potthoff, Ann-Cathrin 2004 SG Lünen 00:46,63
Bahn 5 Gnatzy, Michelle 2005 SV Derne 49 00:47,06
Bahn 6 Mühling, Lorena 2006 ATV 1878 Dorstfeld 00:47,72
Bahn 7 Gashi, Faime 2006 SV Neptun-Neheim-Hüsten 00:49,10
Bahn 8 Adrian, Lea 2006 VfL Kemminghausen 00:50,00

Lauf 4/10
Bahn 1 Antenbrink, Luisa 2006 SG SSF Marl-Hüls 00:46,02
Bahn 2 Schauerte, Lea 2005 SV Neptun-Neheim-Hüsten 00:45,00
Bahn 3 Käding, Leonie 2004 SG SSF Marl-Hüls 00:44,78
Bahn 4 de Kok, Tabea 2003 SV Aegir Arnsberg 00:42,64
Bahn 5 Becker, Vanessa 2006 SG Bergisch Land 00:43,19
Bahn 6 Hofmann, Antonia 2005 SV Aegir Arnsberg 00:44,87
Bahn 7 Plur, Mareike 2003 SG Dortmund 00:45,00
Bahn 8 Malkoc, Nisa 2005 SG Bergisch Land 00:46,28

Lauf 5/10
Bahn 1 Gottschlich, Emilia 2006 VfL Kemminghausen 00:42,00
Bahn 2 Wessalowski, Sarah 2007 SGS Bremerhaven 00:41,39
Bahn 3 Castro Salvador, Laura 2004 SGS Bremerhaven 00:41,24
Bahn 4 Urbanski, Sarah 2003 SV Aegir Arnsberg 00:40,40
Bahn 5 Böcker, Annemarie 2005 SG Dortmund 00:41,15
Bahn 6 Alex, Carolin 2006 SV Aegir Arnsberg 00:41,31
Bahn 7 Hees, Paula 2004 SG Lünen 00:41,80
Bahn 8 Brune, Blanca 2006 SG SSF Marl-Hüls 00:42,33

Lauf 6/10
Bahn 1 Schröder, Kimberly 2004 SG SSF Marl-Hüls 00:40,00
Bahn 2 Rettler, Desiree Jolie 2007 SG Bergisch Land 00:39,41
Bahn 3 Weitner, Lina 2004 VfL Kemminghausen 00:39,00
Bahn 4 Kavak, Senay 2004 SG Bergisch Land 00:38,97
Bahn 5 Juds, Hanna 2005 SV Neptun-Neheim-Hüsten 00:39,00
Bahn 6 Greulich, Dana 2004 SV Neptun-Neheim-Hüsten 00:39,10
Bahn 7 Brune, Maja 2006 SG SSF Marl-Hüls 00:39,84
Bahn 8 Neumann, Marilène 2006 SG Dortmund 00:40,16

Lauf 7/10
Bahn 1 Bergmann, Frieda 2005 SG Lünen 00:38,07
Bahn 2 Pellecchia, Gianina 2003 SG Dortmund 00:37,88
Bahn 3 Karadöl, Zeynep 2003 SG Dortmund 00:37,05
Bahn 4 Melcher, Ruby Lisan 2004 SG SSF Marl-Hüls 00:36,85
Bahn 5 Krägelin, Ann-Kathrin 2004 SGS Bremerhaven 00:36,88
Bahn 6 Klein, Julia 2003 ATV 1878 Dorstfeld 00:37,41
Bahn 7 Bartkowiak, Anna 2003 VfL Kemminghausen 00:38,00
Bahn 8 Piwek, Linda 2004 SG SSF Marl-Hüls 00:38,76
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Wettkampf 1 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
Lauf 8/10
Bahn 1 Peda, Clara 2003 SV Neptun-Neheim-Hüsten 00:35,00
Bahn 2 Nickel, Leonie 2003 VfL Kemminghausen 00:33,00
Bahn 3 Krewer, Julia 2003 SG Bergisch Land 00:31,95
Bahn 4 Eyo, Cameron 2003 SGS Bremerhaven 00:31,07
Bahn 5 Markus, Jule 2004 SG Bergisch Land 00:31,45
Bahn 6 Manß, Rebecca 2004 SG Bergisch Land 00:32,61
Bahn 7 Christoph, Natalie 2003 SG Bergisch Land 00:34,13
Bahn 8 Selimovic, Zara 2007 SG Dortmund 00:36,63

Lauf 9/10
Bahn 1 Lehmann, Daphne 2004 SG Dortmund 00:34,99
Bahn 2 Berrar, Zina 2004 TuS Dortmund-Brackel 00:32,97
Bahn 3 Salmen, Jacky Amanda 2003 SG Dortmund 00:31,90
Bahn 4 Meyer, Hannah Sophia 2004 SGS Bremerhaven 00:30,72
Bahn 5 Wessalowski, Sabrina 2003 SGS Bremerhaven 00:31,33
Bahn 6 Feldhaus, Lina 2004 SG Bergisch Land 00:32,52
Bahn 7 Schültke, Sabrina 2003 SV Neptun-Neheim-Hüsten 00:34,00
Bahn 8 Berner, Mira 2003 SG Lünen 00:36,18

Lauf 10/10
Bahn 1 Schulz, Doreen 2003 SG Lünen 00:34,20
Bahn 2 Ickstadt, Sonja 2003 SG Dortmund 00:32,76
Bahn 3 Demant, Franziska 2003 SG Dortmund 00:31,74
Bahn 4 Uhlig, Lea 2004 TPSK 1925 e.V. 00:30,55
Bahn 5 Borchert, Delia Louisa 2003 SG Dortmund 00:31,16
Bahn 6 Bodenhausen, Renee 2003 SG Dortmund 00:32,15
Bahn 7 Gmyrek, Lena 2004 TuS Dortmund-Brackel 00:33,08
Bahn 8 Laukait, Janne 2003 SGS Bremerhaven 00:35,90

Wettkampf 2 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Lauf 1/6
Bahn 1 Cziesla, Adrian 2007 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 2 Wiesmann, Manuel 2006 TPSK 1925 e.V. 01:00,08
Bahn 3 Eisele, Dominik 2005 SV Derne 49 00:56,21
Bahn 4 Gross, Erik 2005 TPSK 1925 e.V. 00:51,37
Bahn 5 Schültke, Tom 2006 SV Neptun-Neheim-Hüsten 00:52,00
Bahn 6 Eike, Jonas 2004 SV Aegir Arnsberg 00:59,78
Bahn 7 Betke, Ethan 2006 SGS Bremerhaven 01:05,00
Bahn 8     

Lauf 2/6
Bahn 1 Gröne, Elias 2004 SG Lünen 00:50,08
Bahn 2 Zerbst, Liam 2005 SGS Bremerhaven 00:49,01
Bahn 3 von Hof, Jannis 2003 SG Lünen 00:47,37
Bahn 4 Sumkovski, Len 2005 TPSK 1925 e.V. 00:46,22
Bahn 5 Mertens, Mika 2005 SG SSF Marl-Hüls 00:46,28
Bahn 6 Lehmann, Alexander 2005 SG Lünen 00:47,48
Bahn 7 Peun, Fabian Alexander 2006 SV Aegir Arnsberg 00:49,87
Bahn 8 Kapschuk, Ilja 2005 TPSK 1925 e.V. 00:51,28
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Wettkampf 2 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Lauf 3/6
Bahn 1 Lordan, Dominik 2004 SGS Bremerhaven 00:45,61
Bahn 2 Schmunk, Nikita 2006 TPSK 1925 e.V. 00:45,03
Bahn 3 Urbanke, Philipp 2004 SG SSF Marl-Hüls 00:44,65
Bahn 4 Rooks, Maximilian 2003 TPSK 1925 e.V. 00:44,36
Bahn 5 Lehmann, Daniel 2003 SG Lünen 00:44,58
Bahn 6 Klein, Leonard 2006 SG SSF Marl-Hüls 00:44,81
Bahn 7 Thiele, Maximilian 2003 SG Dortmund 00:45,15
Bahn 8 Friedrich, Leon 2003 TPSK 1925 e.V. 00:45,89

Lauf 4/6
Bahn 1 Dzogovic, Din 2006 TPSK 1925 e.V. 00:42,10
Bahn 2 Danneberg, Leon 2003 SG Dortmund 00:40,14
Bahn 3 Böckmann, Jan 2003 SG Lünen 00:37,54
Bahn 4 Haak, Simon 2004 SG Bergisch Land 00:36,65
Bahn 5 Sadikov, Iwan 2004 TPSK 1925 e.V. 00:37,34
Bahn 6 Kahl, Henrik Philipp 2004 TuS Dortmund-Brackel 00:38,38
Bahn 7 Bui, Minh-An Jan 2003 SG Dortmund 00:40,92
Bahn 8 Reinke, David 2003 VfL Kemminghausen 00:44,00

Lauf 5/6
Bahn 1 Eppels, Jakob 2005 SG Bergisch Land 00:41,60
Bahn 2 Krüger, Rufus 2003 SG Dortmund 00:39,91
Bahn 3 Sensoy, Devran 2004 SG Lünen 00:37,52
Bahn 4 Schlak, Jasper 2003 SG Dortmund 00:36,05
Bahn 5 Bechtel, Hendrik 2004 TPSK 1925 e.V. 00:37,29
Bahn 6 Kruse, Bastian Sven 2003 SGS Bremerhaven 00:37,78
Bahn 7 Schulz, Nikita 2004 SGS Bremerhaven 00:40,72
Bahn 8 Shtukatirov, Sergej 2004 SV Neptun-Neheim-Hüsten 00:43,00

Lauf 6/6
Bahn 1 Peters, Fynn 2004 VfL Kemminghausen 00:41,00
Bahn 2 Stevens, Erik 2003 VfL Kemminghausen 00:39,00
Bahn 3 Empt, Carl Moritz 2005 TPSK 1925 e.V. 00:37,39
Bahn 4 Scheuermann, Maximilian 2005 TPSK 1925 e.V. 00:33,66
Bahn 5 Fischer, Tom 2003 SG Bergisch Land 00:36,91
Bahn 6 Kreimeyer, Justus 2006 TPSK 1925 e.V. 00:37,75
Bahn 7 Seifert, Oskar 2004 SG Bergisch Land 00:40,69
Bahn 8 Kappes, Moritz 2004 TPSK 1925 e.V. 00:42,87

Wettkampf 3 - 200m Lagen weiblich
Lauf 1/8
Bahn 1     
Bahn 2     
Bahn 3 Didion, Lara 2006 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 4 Goltsman, Isabel 2005 TPSK 1925 e.V. 03:57,77
Bahn 5 van Elst, Greta 2006 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 6 Malkoc, Nisa 2005 SG Bergisch Land 00:00,00
Bahn 7     
Bahn 8     
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Wettkampf 3 - 200m Lagen weiblich
Lauf 2/8
Bahn 1     
Bahn 2 Kretschmer, Martha Luisa 2006 SG Dortmund 03:57,36
Bahn 3 Mühling, Gianna 2003 ATV 1878 Dorstfeld 03:43,04
Bahn 4 Wegge, Juliane 2006 SG Dortmund 03:40,72
Bahn 5 Heere, Rebecca 2006 TPSK 1925 e.V. 03:41,39
Bahn 6 Piel, Leonie 2006 TPSK 1925 e.V. 03:48,34
Bahn 7     
Bahn 8     

Lauf 3/8
Bahn 1 Henne, Lena 2005 TPSK 1925 e.V. 03:39,50
Bahn 2 Becher, Emma Lena 2004 TPSK 1925 e.V. 03:37,50
Bahn 3 Schmitz, Annie 2005 TPSK 1925 e.V. 03:29,21
Bahn 4 Burfeind, Hannah 2004 TPSK 1925 e.V. 03:27,68
Bahn 5 Fröhlich, Zoe 2004 TPSK 1925 e.V. 03:28,50
Bahn 6 Wolf, Miriam 2006 SG Dortmund 03:36,42
Bahn 7 Juds, Hanna 2005 SV Neptun-Neheim-Hüsten 03:38,00
Bahn 8 Karadöl, Zeynep 2003 SG Dortmund 03:40,00

Lauf 4/8
Bahn 1 Mai, Pauline 2006 SG Dortmund 03:23,16
Bahn 2 Wortelmann, Nicola 2005 SG Dortmund 03:21,33
Bahn 3 Lehmann, Greta 2004 SG Dortmund 03:20,31
Bahn 4 Pillich, Emma 2005 TPSK 1925 e.V. 03:18,13
Bahn 5 Rentzing, Emily 2005 SG Dortmund 03:18,95
Bahn 6 Biermann, Madita 2005 TPSK 1925 e.V. 03:20,32
Bahn 7 Ungefug, Alice 2006 SG Dortmund 03:22,65
Bahn 8 Friedrich, Adele 2003 TPSK 1925 e.V. 03:25,00

Lauf 5/8
Bahn 1 Plettenberg, Aimée 2005 SG Dortmund 03:16,56
Bahn 2 Dormeyer, Emma 2005 TPSK 1925 e.V. 03:14,61
Bahn 3 Schade, Ilka 2005 TPSK 1925 e.V. 03:13,93
Bahn 4 Eichner, Lena 2005 TPSK 1925 e.V. 03:13,40
Bahn 5 Quadt, Chiara 2004 TPSK 1925 e.V. 03:13,78
Bahn 6 Lauhus, Cheyenne 2004 TPSK 1925 e.V. 03:14,20
Bahn 7 Lehmann, Daphne 2004 SG Dortmund 03:15,33
Bahn 8 Klingberg, Alina-Sophie 2003 TPSK 1925 e.V. 03:16,69

Lauf 6/8
Bahn 1 Greulich, Laura 2003 SV Neptun-Neheim-Hüsten 03:11,00
Bahn 2 Plura, Jule 2004 SG Dortmund 03:09,96
Bahn 3 Sturm, Kristina 2005 SG Dortmund 03:08,64
Bahn 4 Glaß, Leonie 2004 TPSK 1925 e.V. 03:06,43
Bahn 5 Hohenböken, Carla 2003 TPSK 1925 e.V. 03:06,71
Bahn 6 Neumann, Marilène 2006 SG Dortmund 03:08,72
Bahn 7 Stock, Kelly 2004 TPSK 1925 e.V. 03:10,32
Bahn 8 Danneberg, Lena 2005 SG Dortmund 03:11,85
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Wettkampf 3 - 200m Lagen weiblich
Lauf 7/8
Bahn 1 Springer, Celina 2006 SG Dortmund 03:05,45
Bahn 2 Ickstadt, Sonja 2003 SG Dortmund 03:02,65
Bahn 3 Barth, Alokie 2004 TPSK 1925 e.V. 02:56,81
Bahn 4 Feldhaus, Lina 2004 SG Bergisch Land 02:55,79
Bahn 5 Dormeyer, Karla 2003 TPSK 1925 e.V. 02:55,82
Bahn 6 Theobald, Charis 2004 TPSK 1925 e.V. 02:56,95
Bahn 7 Manß, Rebecca 2004 SG Bergisch Land 03:03,43
Bahn 8 Hermann, Angelina May 2005 SG Dortmund 03:05,90

Lauf 8/8
Bahn 1 Markus, Jule 2004 SG Bergisch Land 02:54,54
Bahn 2 Herkenrath, Nele 2004 TPSK 1925 e.V. 02:53,71
Bahn 3 Göke, Janina 2004 SG Dortmund 02:49,45
Bahn 4 Eyo, Cameron 2003 SGS Bremerhaven 02:42,15
Bahn 5 Achy, Malin 2003 SG Dortmund 02:48,68
Bahn 6 Uhlig, Lea 2004 TPSK 1925 e.V. 02:51,53
Bahn 7 Krewer, Julia 2003 SG Bergisch Land 02:53,76
Bahn 8 Meyer, Hannah Sophia 2004 SGS Bremerhaven 02:54,74

Wettkampf 4 - 400m Freistil männlich
Lauf 1/2
Bahn 1     
Bahn 2     
Bahn 3 Winkelmann, Moritz 2005 SG Bergisch Land 06:41,64
Bahn 4 Eppels, Jakob 2005 SG Bergisch Land 06:09,50
Bahn 5 Hoppe, Moritz 2003 SG Bergisch Land 06:40,50
Bahn 6     
Bahn 7     
Bahn 8     

Lauf 2/2
Bahn 1 Zippel, Robert 2005 SG Bergisch Land 05:58,03
Bahn 2 Gogarn, Fynn 2004 SG Bergisch Land 05:41,17
Bahn 3 Broscheid, Marius 2003 TPSK 1925 e.V. 05:29,11
Bahn 4 Schlak, Jasper 2003 SG Dortmund 05:04,91
Bahn 5 Thiele, Linus August 2004 SG Dortmund 05:20,12
Bahn 6 Gerschfeld, Maxim 2004 TPSK 1925 e.V. 05:41,11
Bahn 7 Fischer, Tom 2003 SG Bergisch Land 05:43,26
Bahn 8     
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Wettkampf 5 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 1/3
Bahn 1     
Bahn 2 van Elst, Greta 2006 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 3 Urbanski, Sarah 2003 SV Aegir Arnsberg 01:59,00
Bahn 4 Bartkowiak, Anna 2003 VfL Kemminghausen 01:44,00
Bahn 5 Hees, Paula 2004 SG Lünen 01:45,04
Bahn 6 Rieger, June 2006 SG SSF Marl-Hüls 02:08,32
Bahn 7 Didion, Lara 2006 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 8     

Lauf 2/3
Bahn 1     
Bahn 2 Mühling, Gianna 2003 ATV 1878 Dorstfeld 01:39,36
Bahn 3 Danneberg, Lena 2005 SG Dortmund 01:32,30
Bahn 4 Hermann, Angelina May 2005 SG Dortmund 01:29,13
Bahn 5 Nickel, Leonie 2003 VfL Kemminghausen 01:30,00
Bahn 6 Ungefug, Alice 2006 SG Dortmund 01:32,99
Bahn 7 Piwek, Linda 2004 SG SSF Marl-Hüls 01:40,13
Bahn 8     

Lauf 3/3
Bahn 1 Peda, Clara 2003 SV Neptun-Neheim-Hüsten 01:28,00
Bahn 2 Christoph, Natalie 2003 SG Bergisch Land 01:26,03
Bahn 3 Feldhaus, Lina 2004 SG Bergisch Land 01:22,51
Bahn 4 Eyo, Cameron 2003 SGS Bremerhaven 01:10,59
Bahn 5 Dormeyer, Karla 2003 TPSK 1925 e.V. 01:20,79
Bahn 6 Meyer, Hannah Sophia 2004 SGS Bremerhaven 01:24,69
Bahn 7 Wessalowski, Sabrina 2003 SGS Bremerhaven 01:26,92
Bahn 8 Barth, Alokie 2004 TPSK 1925 e.V. 01:28,55

Wettkampf 6 - 200m Rücken männlich
Lauf 1/4
Bahn 1 Cziesla, Adrian 2007 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 2 Waters, Jan 2007 SG Bergisch Land 04:30,00
Bahn 3 Fischer, Adrian 2005 SV Neptun-Neheim-Hüsten 04:19,20
Bahn 4 Freiwald, Joshua 2004 ATV 1878 Dorstfeld 03:47,81
Bahn 5 Gross, Erik 2005 TPSK 1925 e.V. 04:11,47
Bahn 6 Wiesmann, Manuel 2006 TPSK 1925 e.V. 04:28,65
Bahn 7 Neumann, Luuk 2004 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 8     

Lauf 2/4
Bahn 1 Betke, Ethan 2006 SGS Bremerhaven 03:37,68
Bahn 2 Plettenberg, Pascal 2006 SG Dortmund 03:34,59
Bahn 3 Dornfeld, Tom 2006 SG Dortmund 03:31,15
Bahn 4 Gröne, Elias 2004 SG Lünen 03:24,50
Bahn 5 Haak, Simon 2004 SG Bergisch Land 03:27,27
Bahn 6 Masny, Dawid 2004 SG Lünen 03:31,87
Bahn 7 Isenrath, Moritz 2006 SG Dortmund 03:35,35
Bahn 8     
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Wettkampf 6 - 200m Rücken männlich
Lauf 3/4
Bahn 1 von Hof, Jannis 2003 SG Lünen 03:15,03
Bahn 2 Parastar, Dayan 2005 SG Dortmund 03:14,05
Bahn 3 Zillikens, David 2005 TPSK 1925 e.V. 03:09,39
Bahn 4 Ley, Ben 2005 TPSK 1925 e.V. 03:03,54
Bahn 5 Schmitz, Philippe 2004 TPSK 1925 e.V. 03:05,61
Bahn 6 Nöcker, Moritz 2005 SG Dortmund 03:09,47
Bahn 7 Urbanke, Philipp 2004 SG SSF Marl-Hüls 03:14,56
Bahn 8 Deseniß, Rufus 2004 SG Lünen 03:15,04

Lauf 4/4
Bahn 1 Kruse, Bastian Sven 2003 SGS Bremerhaven 03:01,61
Bahn 2 Schulz, Norik 2005 SG Dortmund 03:00,00
Bahn 3 Gogarn, Fynn 2004 SG Bergisch Land 02:54,10
Bahn 4 Krüger, Rufus 2003 SG Dortmund 02:36,11
Bahn 5 Colby, Pierce 2004 SG Dortmund 02:49,36
Bahn 6 Thiele, Linus August 2004 SG Dortmund 02:55,78
Bahn 7 Gorr, Mark 2005 SG Dortmund 03:01,60
Bahn 8 Ribbing, Tom 2003 SG Lünen 03:01,84

Wettkampf 7 - 200m Brust weiblich
Lauf 1/4
Bahn 1 Didion, Lara 2006 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 2 Wilke, Svenja 2005 SV Neptun-Neheim-Hüsten 04:18,00
Bahn 3 Potthoff, Ann-Cathrin 2004 SG Lünen 04:10,04
Bahn 4 Wegge, Juliane 2006 SG Dortmund 03:56,56
Bahn 5 Schauerte, Lea 2005 SV Neptun-Neheim-Hüsten 04:10,00
Bahn 6 Castro Salvador, Laura 2004 SGS Bremerhaven 04:15,00
Bahn 7 van Elst, Greta 2006 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 8     

Lauf 2/4
Bahn 1 Antenbrink, Luisa 2006 SG SSF Marl-Hüls 03:51,23
Bahn 2 Wolf, Lisa Marie 2005 SG SSF Marl-Hüls 03:46,94
Bahn 3 de Kok, Tabea 2003 SV Aegir Arnsberg 03:40,00
Bahn 4 Neumann, Marilène 2006 SG Dortmund 03:32,82
Bahn 5 Wolf, Miriam 2006 SG Dortmund 03:39,01
Bahn 6 Mai, Pauline 2006 SG Dortmund 03:44,22
Bahn 7 Pellecchia, Gianina 2003 SG Dortmund 03:48,71
Bahn 8     

Lauf 3/4
Bahn 1 Lehmann, Greta 2004 SG Dortmund 03:30,14
Bahn 2 Heidelbach, Anna 2003 TPSK 1925 e.V. 03:28,02
Bahn 3 Hohenböken, Carla 2003 TPSK 1925 e.V. 03:25,17
Bahn 4 Plettenberg, Aimée 2005 SG Dortmund 03:24,83
Bahn 5 Krägelin, Ann-Kathrin 2004 SGS Bremerhaven 03:25,00
Bahn 6 Sturm, Kristina 2005 SG Dortmund 03:26,94
Bahn 7 Laukait, Janne 2003 SGS Bremerhaven 03:28,19
Bahn 8 Greulich, Dana 2004 SV Neptun-Neheim-Hüsten 03:31,00
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Wettkampf 7 - 200m Brust weiblich
Lauf 4/4
Bahn 1 Glaß, Leonie 2004 TPSK 1925 e.V. 03:18,22
Bahn 2 Göke, Janina 2004 SG Dortmund 03:08,94
Bahn 3 Salmen, Jacky Amanda 2003 SG Dortmund 03:04,53
Bahn 4 Demant, Franziska 2003 SG Dortmund 02:58,25
Bahn 5 Krewer, Julia 2003 SG Bergisch Land 03:02,06
Bahn 6 Plura, Jule 2004 SG Dortmund 03:08,69
Bahn 7 Markus, Jule 2004 SG Bergisch Land 03:12,83
Bahn 8 Greulich, Laura 2003 SV Neptun-Neheim-Hüsten 03:20,00

Wettkampf 102 - 50m Schmetterling männlich (Finale)

Wettkampf 101 - 50m Freistil weiblich (Finale)

Siegerehrung der Finale

Wettkampf 8 - 50m Rücken männlich (Vorlauf)
Lauf 1/7
Bahn 1     
Bahn 2 Wotschel, Maxim 2006 SV Derne 49 00:00,00
Bahn 3 Waters, Jan 2007 SG Bergisch Land 00:55,59
Bahn 4 Vathauer, Ben 2007 VfL Kemminghausen 00:53,00
Bahn 5 Zerbst, Liam 2005 SGS Bremerhaven 00:54,06
Bahn 6 Cziesla, Adrian 2007 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 7     
Bahn 8     

Lauf 2/7
Bahn 1     
Bahn 2 Metz, David 2004 SV Derne 49 00:52,28
Bahn 3 Austinat, Luis 2005 SG Dortmund 00:51,64
Bahn 4 Schaffrin, Emil 2005 VfL Kemminghausen 00:51,00
Bahn 5 Peun, Fabian Alexander 2006 SV Aegir Arnsberg 00:51,33
Bahn 6 Hinzmann, Leon 2005 ATV 1878 Dorstfeld 00:51,77
Bahn 7 Eisele, Dominik 2005 SV Derne 49 00:52,32
Bahn 8     

Lauf 3/7
Bahn 1 Betke, Ethan 2006 SGS Bremerhaven 00:50,00
Bahn 2 Eike, Jonas 2004 SV Aegir Arnsberg 00:48,67
Bahn 3 Plettenberg, Pascal 2006 SG Dortmund 00:47,27
Bahn 4 Schmunk, Nikita 2006 TPSK 1925 e.V. 00:46,50
Bahn 5 Thiele, Maximilian 2003 SG Dortmund 00:46,82
Bahn 6 Winkelmann, Moritz 2005 SG Bergisch Land 00:47,58
Bahn 7 Bui, Minh-An Jan 2003 SG Dortmund 00:49,92
Bahn 8 Freiwald, Joshua 2004 ATV 1878 Dorstfeld 00:50,46
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Wettkampf 8 - 50m Rücken männlich (Vorlauf)
Lauf 4/7
Bahn 1 Schültke, Tom 2006 SV Neptun-Neheim-Hüsten 00:46,00
Bahn 2 Masny, Dawid 2004 SG Lünen 00:45,36
Bahn 3 Isenrath, Moritz 2006 SG Dortmund 00:45,08
Bahn 4 Mertens, Mika 2005 SG SSF Marl-Hüls 00:44,92
Bahn 5 Lordan, Dominik 2004 SGS Bremerhaven 00:44,94
Bahn 6 Krasniqi, Leon 2003 SG Bergisch Land 00:45,12
Bahn 7 Klein, Leonard 2006 SG SSF Marl-Hüls 00:45,46
Bahn 8 Zwetzich, Andreas 2004 SV Neptun-Neheim-Hüsten 00:46,10

Lauf 5/7
Bahn 1 Schulz, Nikita 2004 SGS Bremerhaven 00:43,66
Bahn 2 Voigt, Karl 2003 SV Neptun-Neheim-Hüsten 00:41,00
Bahn 3 Kreimeyer, Justus 2006 TPSK 1925 e.V. 00:40,19
Bahn 4 Kruse, Bastian Sven 2003 SGS Bremerhaven 00:36,74
Bahn 5 Haak, Simon 2004 SG Bergisch Land 00:39,43
Bahn 6 Bechtel, Hendrik 2004 TPSK 1925 e.V. 00:40,83
Bahn 7 Eppels, Jakob 2005 SG Bergisch Land 00:42,67
Bahn 8 Fischer, Adrian 2005 SV Neptun-Neheim-Hüsten 00:44,10

Lauf 6/7
Bahn 1 Gerschfeld, Maxim 2004 TPSK 1925 e.V. 00:43,16
Bahn 2 Reinke, David 2003 VfL Kemminghausen 00:41,00
Bahn 3 Ribbing, Tom 2003 SG Lünen 00:39,98
Bahn 4 Sensoy, Devran 2004 SG Lünen 00:35,54
Bahn 5 Pokrass, Denis 2004 TPSK 1925 e.V. 00:38,08
Bahn 6 Danneberg, Leon 2003 SG Dortmund 00:40,19
Bahn 7 Kaiser, Sebastian 2004 SG Bergisch Land 00:42,54
Bahn 8 Neumann, Luuk 2004 SG Dortmund 00:44,10

Lauf 7/7
Bahn 1 Betke, Loris 2003 SGS Bremerhaven 00:42,69
Bahn 2 Shtukatirov, Sergej 2004 SV Neptun-Neheim-Hüsten 00:41,00
Bahn 3 Seifert, Oskar 2004 SG Bergisch Land 00:39,88
Bahn 4 Böckmann, Jan 2003 SG Lünen 00:34,30
Bahn 5 Scheuermann, Maximilian 2005 TPSK 1925 e.V. 00:37,04
Bahn 6 Böckmann, Tim 2003 SG Lünen 00:40,19
Bahn 7 Zippel, Robert 2005 SG Bergisch Land 00:41,93
Bahn 8 Urbanke, Philipp 2004 SG SSF Marl-Hüls 00:43,90

Wettkampf 9 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
Lauf 1/9
Bahn 1     
Bahn 2 Bruns, Karlotta 2007 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 3 Chetoui, Hiba 2007 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 4 Juds, Mira 2007 SV Neptun-Neheim-Hüsten 01:04,10
Bahn 5 Kubacki, Lisa 2005 SG Dortmund 01:10,10
Bahn 6 Soetomo, Karina 2007 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 7 Scheller, Katharina 2007 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 8     
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Wettkampf 9 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
Lauf 2/9
Bahn 1     
Bahn 2 Bölte, Sophia 2006 SG Dortmund 01:03,23
Bahn 3 Aufmkolk, Pauline 2006 SV Neptun-Neheim-Hüsten 01:02,00
Bahn 4 Tüfekci, Gamze 2004 SG SSF Marl-Hüls 01:00,79
Bahn 5 Mühling, Lorena 2006 ATV 1878 Dorstfeld 01:01,77
Bahn 6 Aufmkolk, Lotte 2007 SV Neptun-Neheim-Hüsten 01:03,00
Bahn 7 Binnebösel, Finja 2007 SV Neptun-Neheim-Hüsten 01:03,40
Bahn 8     

Lauf 3/9
Bahn 1 Hofmann, Antonia 2005 SV Aegir Arnsberg 00:59,84
Bahn 2 Heere, Rebecca 2006 TPSK 1925 e.V. 00:58,57
Bahn 3 Kordt, Finja 2006 SG Bergisch Land 00:57,22
Bahn 4 Castro Salvador, Laura 2004 SGS Bremerhaven 00:55,92
Bahn 5 Wessalowski, Sarah 2007 SGS Bremerhaven 00:55,92
Bahn 6 Westen, Emily 2004 SG SSF Marl-Hüls 00:58,00
Bahn 7 Goltsman, Isabel 2005 TPSK 1925 e.V. 00:58,87
Bahn 8 Adrian, Lea 2006 VfL Kemminghausen 01:00,00

Lauf 4/9
Bahn 1 Schauerte, Lea 2005 SV Neptun-Neheim-Hüsten 00:55,00
Bahn 2 Gashi, Faime 2006 SV Neptun-Neheim-Hüsten 00:54,00
Bahn 3 Wilke, Svenja 2005 SV Neptun-Neheim-Hüsten 00:53,00
Bahn 4 Piel, Leonie 2006 TPSK 1925 e.V. 00:52,65
Bahn 5 Alex, Carolin 2006 SV Aegir Arnsberg 00:52,74
Bahn 6 Antenbrink, Luisa 2006 SG SSF Marl-Hüls 00:53,65
Bahn 7 Schmitz, Annie 2005 TPSK 1925 e.V. 00:54,10
Bahn 8 Becker, Vanessa 2006 SG Bergisch Land 00:55,79

Lauf 5/9
Bahn 1 Becher, Emma Lena 2004 TPSK 1925 e.V. 00:51,69
Bahn 2 Klingberg, Alina-Sophie 2003 TPSK 1925 e.V. 00:50,77
Bahn 3 Lauhus, Cheyenne 2004 TPSK 1925 e.V. 00:50,32
Bahn 4 Gnatzy, Michelle 2005 SV Derne 49 00:50,03
Bahn 5 Urbanski, Sarah 2003 SV Aegir Arnsberg 00:50,10
Bahn 6 Brune, Maja 2006 SG SSF Marl-Hüls 00:50,67
Bahn 7 Fröhlich, Zoe 2004 TPSK 1925 e.V. 00:51,33
Bahn 8 Brune, Blanca 2006 SG SSF Marl-Hüls 00:51,86

Lauf 6/9
Bahn 1 Friedrich, Adele 2003 TPSK 1925 e.V. 00:50,00
Bahn 2 Henne, Lena 2005 TPSK 1925 e.V. 00:49,74
Bahn 3 Dormeyer, Emma 2005 TPSK 1925 e.V. 00:49,55
Bahn 4 Böcker, Annemarie 2005 SG Dortmund 00:49,02
Bahn 5 Klein, Julia 2003 ATV 1878 Dorstfeld 00:49,46
Bahn 6 Wolf, Lisa Marie 2005 SG SSF Marl-Hüls 00:49,72
Bahn 7 Burfeind, Hannah 2004 TPSK 1925 e.V. 00:49,93
Bahn 8 Plur, Mareike 2003 SG Dortmund 00:50,00
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Wettkampf 9 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
Lauf 7/9
Bahn 1 Schade, Ilka 2005 TPSK 1925 e.V. 00:46,43
Bahn 2 Laukait, Janne 2003 SGS Bremerhaven 00:45,00
Bahn 3 Plura, Jule 2004 SG Dortmund 00:42,05
Bahn 4 Krewer, Julia 2003 SG Bergisch Land 00:39,55
Bahn 5 Greulich, Laura 2003 SV Neptun-Neheim-Hüsten 00:41,00
Bahn 6 Juds, Hanna 2005 SV Neptun-Neheim-Hüsten 00:43,00
Bahn 7 de Kok, Tabea 2003 SV Aegir Arnsberg 00:45,79
Bahn 8 Mühling, Gianna 2003 ATV 1878 Dorstfeld 00:48,84

Lauf 8/9
Bahn 1 Pellecchia, Gianina 2003 SG Dortmund 00:46,17
Bahn 2 Berner, Mira 2003 SG Lünen 00:43,95
Bahn 3 Uhlig, Lea 2004 TPSK 1925 e.V. 00:41,85
Bahn 4 Salmen, Jacky Amanda 2003 SG Dortmund 00:39,50
Bahn 5 Demant, Franziska 2003 SG Dortmund 00:40,16
Bahn 6 Greulich, Dana 2004 SV Neptun-Neheim-Hüsten 00:42,50
Bahn 7 Biermann, Madita 2005 TPSK 1925 e.V. 00:45,74
Bahn 8 Kavak, Senay 2004 SG Bergisch Land 00:48,03

Lauf 9/9
Bahn 1 Quadt, Chiara 2004 TPSK 1925 e.V. 00:46,11
Bahn 2 Heidelbach, Anna 2003 TPSK 1925 e.V. 00:43,54
Bahn 3 Krägelin, Ann-Kathrin 2004 SGS Bremerhaven 00:41,45
Bahn 4 Eyo, Cameron 2003 SGS Bremerhaven 00:39,37
Bahn 5 Markus, Jule 2004 SG Bergisch Land 00:40,10
Bahn 6 Lehmann, Greta 2004 SG Dortmund 00:42,17
Bahn 7 Pillich, Emma 2005 TPSK 1925 e.V. 00:45,50
Bahn 8 Eichner, Lena 2005 TPSK 1925 e.V. 00:47,62

Wettkampf 10 - 200m Schmetterling männlich
Lauf 1/1
Bahn 1     
Bahn 2     
Bahn 3 Gogarn, Fynn 2004 SG Bergisch Land 03:23,97
Bahn 4 Schulz, Norik 2005 SG Dortmund 03:15,25
Bahn 5 Nöcker, Moritz 2005 SG Dortmund 03:20,22
Bahn 6 Parastar, Dayan 2005 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 7     
Bahn 8     
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Wettkampf 11 - 100m Rücken weiblich
Lauf 1/7
Bahn 1     
Bahn 2 Chetoui, Hiba 2007 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 3 Soetomo, Karina 2007 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 4 Rettler, Desiree Jolie 2007 SG Bergisch Land 00:00,00
Bahn 5 van Elst, Greta 2006 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 6 Scheller, Katharina 2007 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 7     
Bahn 8     

Lauf 2/7
Bahn 1     
Bahn 2 Bölte, Sophia 2006 SG Dortmund 02:25,00
Bahn 3 Di Sabatino, Alessia Chiara 2005 ATV 1878 Dorstfeld 02:08,50
Bahn 4 Käding, Leonie 2004 SG SSF Marl-Hüls 01:56,95
Bahn 5 Tüfekci, Gamze 2004 SG SSF Marl-Hüls 02:00,38
Bahn 6 Braun, Alia 2005 SG Dortmund 02:10,00
Bahn 7 Bruns, Karlotta 2007 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 8     

Lauf 3/7
Bahn 1 Hammacher, Insa 2006 VfL Kemminghausen 01:56,00
Bahn 2 Didion, Lara 2006 SG Dortmund 01:54,01
Bahn 3 Becker, Vanessa 2006 SG Bergisch Land 01:47,88
Bahn 4 Potthoff, Ann-Cathrin 2004 SG Lünen 01:46,80
Bahn 5 Alex, Carolin 2006 SV Aegir Arnsberg 01:46,81
Bahn 6 Kretschmer, Martha Luisa 2006 SG Dortmund 01:51,09
Bahn 7 Urbanski, Sarah 2003 SV Aegir Arnsberg 01:55,00
Bahn 8 Gnatzy, Michelle 2005 SV Derne 49 01:56,33

Lauf 4/7
Bahn 1 Hees, Paula 2004 SG Lünen 01:44,89
Bahn 2 Wessalowski, Sarah 2007 SGS Bremerhaven 01:43,90
Bahn 3 Bergmann, Frieda 2005 SG Lünen 01:40,05
Bahn 4 Brune, Blanca 2006 SG SSF Marl-Hüls 01:38,98
Bahn 5 Gottschlich, Emilia 2006 VfL Kemminghausen 01:40,00
Bahn 6 Schröder, Kimberly 2004 SG SSF Marl-Hüls 01:40,99
Bahn 7 Karadöl, Zeynep 2003 SG Dortmund 01:44,27
Bahn 8 Selimovic, Zara 2007 SG Dortmund 01:45,53

Lauf 5/7
Bahn 1 Wortelmann, Nicola 2005 SG Dortmund 01:37,32
Bahn 2 Rentzing, Emily 2005 SG Dortmund 01:35,03
Bahn 3 Lauhus, Cheyenne 2004 TPSK 1925 e.V. 01:32,10
Bahn 4 Bodenhausen, Renee 2003 SG Dortmund 01:29,24
Bahn 5 Schade, Ilka 2005 TPSK 1925 e.V. 01:29,77
Bahn 6 Weitner, Lina 2004 VfL Kemminghausen 01:34,00
Bahn 7 Plettenberg, Aimée 2005 SG Dortmund 01:35,52
Bahn 8 Kavak, Senay 2004 SG Bergisch Land 01:37,66
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Wettkampf 11 - 100m Rücken weiblich
Lauf 6/7
Bahn 1 Stock, Kelly 2004 TPSK 1925 e.V. 01:27,81
Bahn 2 Lehmann, Daphne 2004 SG Dortmund 01:26,41
Bahn 3 Glaß, Leonie 2004 TPSK 1925 e.V. 01:26,00
Bahn 4 Barth, Alokie 2004 TPSK 1925 e.V. 01:23,56
Bahn 5 Schulz, Doreen 2003 SG Lünen 01:25,51
Bahn 6 Springer, Celina 2006 SG Dortmund 01:26,11
Bahn 7 Hohenböken, Carla 2003 TPSK 1925 e.V. 01:26,51
Bahn 8 Nickel, Leonie 2003 VfL Kemminghausen 01:28,00

Lauf 7/7
Bahn 1 Feldhaus, Lina 2004 SG Bergisch Land 01:20,54
Bahn 2 Schültke, Sabrina 2003 SV Neptun-Neheim-Hüsten 01:19,00
Bahn 3 Achy, Malin 2003 SG Dortmund 01:17,66
Bahn 4 Eyo, Cameron 2003 SGS Bremerhaven 01:14,58
Bahn 5 Wessalowski, Sabrina 2003 SGS Bremerhaven 01:17,15
Bahn 6 Borchert, Delia Louisa 2003 SG Dortmund 01:18,84
Bahn 7 Herkenrath, Nele 2004 TPSK 1925 e.V. 01:19,13
Bahn 8 Meyer, Hannah Sophia 2004 SGS Bremerhaven 01:20,84

Wettkampf 12 - 100m Brust männlich
Lauf 1/5
Bahn 1     
Bahn 2     
Bahn 3 Cziesla, Adrian 2007 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 4 Kapschuk, Ilja 2005 TPSK 1925 e.V. 02:13,41
Bahn 5 Waters, Jan 2007 SG Bergisch Land 02:15,00
Bahn 6 Wotschel, Maxim 2006 SV Derne 49 00:00,00
Bahn 7     
Bahn 8     

Lauf 2/5
Bahn 1     
Bahn 2 Austinat, Luis 2005 SG Dortmund 02:10,00
Bahn 3 Krasniqi, Leon 2003 SG Bergisch Land 01:58,58
Bahn 4 Sensoy, Devran 2004 SG Lünen 01:52,86
Bahn 5 Dornfeld, Tom 2006 SG Dortmund 01:53,61
Bahn 6 Bosbach, Gill Georg 2005 TPSK 1925 e.V. 02:01,21
Bahn 7     
Bahn 8     

Lauf 3/5
Bahn 1 Hinzmann, Leon 2005 ATV 1878 Dorstfeld 01:49,60
Bahn 2 Gorr, Mark 2005 SG Dortmund 01:48,00
Bahn 3 Lehmann, Alexander 2005 SG Lünen 01:45,71
Bahn 4 Zwetzich, Andreas 2004 SV Neptun-Neheim-Hüsten 01:40,10
Bahn 5 Colby, Pierce 2004 SG Dortmund 01:44,90
Bahn 6 Betke, Loris 2003 SGS Bremerhaven 01:47,35
Bahn 7 Fischer, Adrian 2005 SV Neptun-Neheim-Hüsten 01:49,10
Bahn 8 Eisele, Dominik 2005 SV Derne 49 01:51,17
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Wettkampf 12 - 100m Brust männlich
Lauf 4/5
Bahn 1 Stevens, Erik 2003 VfL Kemminghausen 01:40,00
Bahn 2 Reinke, David 2003 VfL Kemminghausen 01:39,00
Bahn 3 Nöcker, Moritz 2005 SG Dortmund 01:37,74
Bahn 4 Fischer, Tom 2003 SG Bergisch Land 01:34,72
Bahn 5 Neumann, Luuk 2004 SG Dortmund 01:35,71
Bahn 6 Deseniß, Rufus 2004 SG Lünen 01:38,64
Bahn 7 Lehmann, Daniel 2003 SG Lünen 01:39,01
Bahn 8 Kaiser, Sebastian 2004 SG Bergisch Land 01:40,07

Lauf 5/5
Bahn 1 von Hof, Jannis 2003 SG Lünen 01:33,59
Bahn 2 Sadikov, Iwan 2004 TPSK 1925 e.V. 01:31,94
Bahn 3 Vach, Lewin 2004 TPSK 1925 e.V. 01:29,47
Bahn 4 Kruse, Bastian Sven 2003 SGS Bremerhaven 01:28,16
Bahn 5 Kahl, Henrik Philipp 2004 TuS Dortmund-Brackel 01:29,22
Bahn 6 Hoppe, Moritz 2003 SG Bergisch Land 01:29,78
Bahn 7 Schlak, Jasper 2003 SG Dortmund 01:32,02
Bahn 8 Rooks, Maximilian 2003 TPSK 1925 e.V. 01:33,89

Wettkampf 13 - 200m Freistil weiblich
Lauf 1/7
Bahn 1     
Bahn 2 Rettler, Desiree Jolie 2007 SG Bergisch Land 00:00,00
Bahn 3 Scheller, Katharina 2007 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 4 Chetoui, Hiba 2007 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 5 Bruns, Karlotta 2007 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 6 Soetomo, Karina 2007 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 7 van Elst, Greta 2006 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 8     

Lauf 2/7
Bahn 1 Kordt, Finja 2006 SG Bergisch Land 04:15,00
Bahn 2 Kavak, Senay 2004 SG Bergisch Land 03:50,63
Bahn 3 Becker, Vanessa 2006 SG Bergisch Land 03:45,91
Bahn 4 Rieger, June 2006 SG SSF Marl-Hüls 03:32,00
Bahn 5 Alex, Carolin 2006 SV Aegir Arnsberg 03:35,71
Bahn 6 Hofmann, Antonia 2005 SV Aegir Arnsberg 03:47,22
Bahn 7 Didion, Lara 2006 SG Dortmund 03:53,65
Bahn 8     

Lauf 3/7
Bahn 1 Urbanski, Sarah 2003 SV Aegir Arnsberg 03:24,87
Bahn 2 Henne, Lena 2005 TPSK 1925 e.V. 03:23,09
Bahn 3 Wolf, Lisa Marie 2005 SG SSF Marl-Hüls 03:20,00
Bahn 4 Wolf, Miriam 2006 SG Dortmund 03:17,19
Bahn 5 Weitner, Lina 2004 VfL Kemminghausen 03:18,00
Bahn 6 Wegge, Juliane 2006 SG Dortmund 03:21,76
Bahn 7 Kretschmer, Martha Luisa 2006 SG Dortmund 03:24,51
Bahn 8 Piel, Leonie 2006 TPSK 1925 e.V. 03:31,36
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Wettkampf 13 - 200m Freistil weiblich
Lauf 4/7
Bahn 1 Becher, Emma Lena 2004 TPSK 1925 e.V. 03:14,66
Bahn 2 Melcher, Ruby Lisan 2004 SG SSF Marl-Hüls 03:10,00
Bahn 3 Mai, Pauline 2006 SG Dortmund 03:09,78
Bahn 4 Bartkowiak, Anna 2003 VfL Kemminghausen 03:05,00
Bahn 5 Rentzing, Emily 2005 SG Dortmund 03:06,97
Bahn 6 Brune, Maja 2006 SG SSF Marl-Hüls 03:10,00
Bahn 7 Berner, Mira 2003 SG Lünen 03:10,03
Bahn 8 Schröder, Kimberly 2004 SG SSF Marl-Hüls 03:15,11

Lauf 5/7
Bahn 1 Ungefug, Alice 2006 SG Dortmund 03:03,10
Bahn 2 Selimovic, Zara 2007 SG Dortmund 03:00,52
Bahn 3 Schmitz, Annie 2005 TPSK 1925 e.V. 02:59,94
Bahn 4 Wortelmann, Nicola 2005 SG Dortmund 02:54,10
Bahn 5 Klein, Julia 2003 ATV 1878 Dorstfeld 02:55,87
Bahn 6 Bodenhausen, Renee 2003 SG Dortmund 03:00,00
Bahn 7 Krägelin, Ann-Kathrin 2004 SGS Bremerhaven 03:01,92
Bahn 8 Heidelbach, Anna 2003 TPSK 1925 e.V. 03:03,30

Lauf 6/7
Bahn 1 Danneberg, Lena 2005 SG Dortmund 02:51,95
Bahn 2 Christoph, Natalie 2003 SG Bergisch Land 02:49,95
Bahn 3 Neumann, Marilène 2006 SG Dortmund 02:47,14
Bahn 4 Sturm, Kristina 2005 SG Dortmund 02:44,19
Bahn 5 Hermann, Angelina May 2005 SG Dortmund 02:47,04
Bahn 6 Springer, Celina 2006 SG Dortmund 02:48,20
Bahn 7 Peda, Clara 2003 SV Neptun-Neheim-Hüsten 02:50,00
Bahn 8 Stock, Kelly 2004 TPSK 1925 e.V. 02:53,17

Lauf 7/7
Bahn 1 Ickstadt, Sonja 2003 SG Dortmund 02:35,89
Bahn 2 Göke, Janina 2004 SG Dortmund 02:33,53
Bahn 3 Wessalowski, Sabrina 2003 SGS Bremerhaven 02:31,41
Bahn 4 Borchert, Delia Louisa 2003 SG Dortmund 02:26,37
Bahn 5 Achy, Malin 2003 SG Dortmund 02:27,84
Bahn 6 Schültke, Sabrina 2003 SV Neptun-Neheim-Hüsten 02:32,00
Bahn 7 Theobald, Charis 2004 TPSK 1925 e.V. 02:34,66
Bahn 8 Meyer, Hannah Sophia 2004 SGS Bremerhaven 02:38,27

Wettkampf 14 - 100m Freistil männlich
Lauf 1/7
Bahn 1 Cziesla, Adrian 2007 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 2 Wiesmann, Manuel 2006 TPSK 1925 e.V. 01:44,26
Bahn 3 Austinat, Luis 2005 SG Dortmund 01:38,50
Bahn 4 Zerbst, Liam 2005 SGS Bremerhaven 01:37,22
Bahn 5 Schaffrin, Emil 2005 VfL Kemminghausen 01:38,00
Bahn 6 Eike, Jonas 2004 SV Aegir Arnsberg 01:39,48
Bahn 7 Vathauer, Ben 2007 VfL Kemminghausen 01:50,00
Bahn 8     
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Wettkampf 14 - 100m Freistil männlich
Lauf 2/7
Bahn 1 Schültke, Tom 2006 SV Neptun-Neheim-Hüsten 01:35,00
Bahn 2 Plettenberg, Pascal 2006 SG Dortmund 01:33,28
Bahn 3 Freiwald, Joshua 2004 ATV 1878 Dorstfeld 01:31,58
Bahn 4 Isenrath, Moritz 2006 SG Dortmund 01:26,82
Bahn 5 Metz, David 2004 SV Derne 49 01:28,85
Bahn 6 Hinzmann, Leon 2005 ATV 1878 Dorstfeld 01:33,15
Bahn 7 Gröne, Elias 2004 SG Lünen 01:34,73
Bahn 8 Dornfeld, Tom 2006 SG Dortmund 01:35,56

Lauf 3/7
Bahn 1 Betke, Ethan 2006 SGS Bremerhaven 01:26,00
Bahn 2 Krasniqi, Leon 2003 SG Bergisch Land 01:25,42
Bahn 3 Masny, Dawid 2004 SG Lünen 01:25,24
Bahn 4 Parastar, Dayan 2005 SG Dortmund 01:22,00
Bahn 5 Thiele, Maximilian 2003 SG Dortmund 01:22,00
Bahn 6 Betke, Loris 2003 SGS Bremerhaven 01:25,32
Bahn 7 Lordan, Dominik 2004 SGS Bremerhaven 01:25,74
Bahn 8 Peun, Fabian Alexander 2006 SV Aegir Arnsberg 01:26,31

Lauf 4/7
Bahn 1 Shtukatirov, Sergej 2004 SV Neptun-Neheim-Hüsten 01:21,00
Bahn 2 Klein, Leonard 2006 SG SSF Marl-Hüls 01:20,61
Bahn 3 Urbanke, Philipp 2004 SG SSF Marl-Hüls 01:20,24
Bahn 4 Peters, Fynn 2004 VfL Kemminghausen 01:20,00
Bahn 5 Mertens, Mika 2005 SG SSF Marl-Hüls 01:20,17
Bahn 6 Vach, Lewin 2004 TPSK 1925 e.V. 01:20,27
Bahn 7 Bosbach, Gill Georg 2005 TPSK 1925 e.V. 01:20,72
Bahn 8 Bui, Minh-An Jan 2003 SG Dortmund 01:22,00

Lauf 5/7
Bahn 1 Schulz, Nikita 2004 SGS Bremerhaven 01:19,81
Bahn 2 Voigt, Karl 2003 SV Neptun-Neheim-Hüsten 01:18,00
Bahn 3 Danneberg, Leon 2003 SG Dortmund 01:16,71
Bahn 4 Ribbing, Tom 2003 SG Lünen 01:16,36
Bahn 5 Kruse, Bastian Sven 2003 SGS Bremerhaven 01:16,66
Bahn 6 Kappes, Moritz 2004 TPSK 1925 e.V. 01:17,51
Bahn 7 Stevens, Erik 2003 VfL Kemminghausen 01:19,00
Bahn 8 Sumkovski, Len 2005 TPSK 1925 e.V. 01:19,98

Lauf 6/7
Bahn 1 Empt, Carl Moritz 2005 TPSK 1925 e.V. 01:15,22
Bahn 2 Schulz, Norik 2005 SG Dortmund 01:15,03
Bahn 3 Böckmann, Tim 2003 SG Lünen 01:13,87
Bahn 4 Zillikens, David 2005 TPSK 1925 e.V. 01:13,41
Bahn 5 Seifert, Oskar 2004 SG Bergisch Land 01:13,68
Bahn 6 Ley, Ben 2005 TPSK 1925 e.V. 01:14,73
Bahn 7 Schmitz, Philippe 2004 TPSK 1925 e.V. 01:15,16
Bahn 8 Gorr, Mark 2005 SG Dortmund 01:16,08
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Wettkampf 14 - 100m Freistil männlich
Lauf 7/7
Bahn 1 Thiele, Linus August 2004 SG Dortmund 01:11,58
Bahn 2 Bechtel, Hendrik 2004 TPSK 1925 e.V. 01:10,73
Bahn 3 Colby, Pierce 2004 SG Dortmund 01:09,05
Bahn 4 Krüger, Rufus 2003 SG Dortmund 01:07,20
Bahn 5 Broscheid, Marius 2003 TPSK 1925 e.V. 01:08,56
Bahn 6 Kahl, Henrik Philipp 2004 TuS Dortmund-Brackel 01:09,48
Bahn 7 Gerschfeld, Maxim 2004 TPSK 1925 e.V. 01:11,33
Bahn 8 Pokrass, Denis 2004 TPSK 1925 e.V. 01:11,85

Wettkampf 109 - 50m Brust weiblich (Finale)

Wettkampf 108 - 50m Rücken männlich (Finale)


